
 

 
 

 
 

UCHWAŁA NR 120/2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany składu Senackiej Komisji ds. Organizacyjno-prawnych

Działając na podstawie § 33 pkt.l Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/20111 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§1-

w uchwale nr 82/2012 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie powołania stałych komisji senackich na kadencję 2012-2016 § 1 ust. 2 określający 
skład Senackiej Komisji ds. Organizacyjno-prawnych otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„2. Senat powołuje Senacką Komisję ds. Organizacyjno-prawnych w składzie jak poniżej:

1. dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska, prof. US - przewodnicząca
2. prof. dr hab. Stanisław Musielak - WNoZ
3. dr hab. Jerzy Eider, prof. US WKFiPZ
4. dr hab. Stefan Grzesiak, prof. US - WNEiZ
5. prof. dr hab. Wiesław Deptuła - WB
6. prof. dr hab. Mirosława Białoskórska - WF
7. dr hab. Henryk Babis, prof. US - WZiEU
8. dr hab. Franco Ferrari, prof. US - WMF
9. dr hab. Henryk Walczak, prof. US - WH
10. ks. dr Andrzej Maćkowski -WT
11. mgr Dominik Paprotny - Samorząd Doktorantów
12. Przemysław Święch - Samorząd Studencki”

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


